Tagesessen

von 11.30 Uhr - 13.30 Uhr

30.09.2024 bis 04.10.2024

Montag: Schweinerlickensteak Champignonrahm 9,90 €
mit Spétzle und Salat

Donnerstag: Feiertag
Freitag: Seelachs im Backteig mit Kartoffelsalat 9,90 €
Guten Appetit! Gasthaus zum Lamm
Dienstag/ Mittwoch Ruhetag Friedrichstr. 12 Tel.07822/1368

77955 Ettenheim

Uber die allergenen Zutaten geben wir Ihnen
gerne am Telefon oder vor Ort Auskunft



Zusatz Mittagskarte

September

Fladlesuppe 4,80 €

Gemischter Beilagen Salat  4,80€ Blattsalat

Zwiebelrostbraten mit Spéatzle

Bratkartoffeln mit Krauter Quark

Groler Salatteller mit gebratener Hahnchenbrust
Gefullter Pfannkuchen mit Rahmchampignons
1 Paprikaschnitzel mit Kroketten

Vegan:

Linsengemise mit Wirfelkartoffeln

Monats Dessert: (Ebbes kleins)

1 Kugel hausgemachtes Eis 2,50€

4,50€

21,-€

11,50€

14,-€

11,50€

15,-€

16,-€



